REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE
KESHILLI BASHKIAK
Nr, [[‘9[ Prot. Rrogozhing, mé 21.03.2023

NJOFTIM

N& mbéshtetje t& pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing”, njoftoj thirrjen e mbledhjes s& radhés t& Késhillit Bashkiak e cila do té zhvillohet
né sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Héné daté 27.03.2023 ora 14 : 00°°, me rendin e
dit&s si mé poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.

2- Miratim i procesverbalit Nr.2, t& mbledhjes s& Késhillit Bashkiak daté& 27.02.2023.

3- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Shkurt 2023 nga fondi i Bllok - Ndihmés 6%”.

4- Miratim i projekt - vendimit, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér
muajin Mars 2023 nga fondi i pushtetit vendor”.

5- Miratim i Relacionit “Pér njé ndryshim t& Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.15, daté

02.03.2000 pér emrin e shkollés 9- vjegare ‘Xhorxh Soros’ “.

6- Miratim i projekt-vendimit , “Pér miratimin n€ parim t& servitutit t& kalimit t& njé sipérfaqe
bujgésore e ndodhur né Rrogozhiné Fshat, parcela 35/4, 35/5, 35/13 ZK 3450 dhe parcelat
272/1 dhe 274/1, ZK 3235 Bashkia Rrogozhin&”.

7- Miratim i projekt-vendimit, “Pér disa ndryshime n& VKB-né Nr.6, dat& 27.01.2020 ‘Pér
Krijimin e komisionit pér programet e strehimit social (dh&nien e subvencionimit t& qirasé
pér shkak té fatkeqésive natyrore, subvencionimin e kredisé me interesa t& ulét, si dhe pér
dhénien e banesave sociale me gira) “,

8- Miratim i projekt-vendimit, “Pér miratimin e sistemit t& pik&zimit p&r programin
subvencionimi i interesave té kredis¢”.

9- Informim i Késhillit mbi “Parandalimin e dhunés me bazé& gjinore”.

10- Raport mbi veprimtaring e Qendrés Kulturore “Haxhi Memolla” Rrogozhing, si dhe
shqyrtim i listés s& aktiviteteve t& planifikuar nga ky sektor n& fushén e Kulturés dhe
Turizmit pér vitin 2023.

11- Raport nga Drejtoria e Bujqésisé dhe Kullimit mbi masat e marra pér sistemin e kullimit dhe
vaditjes dhe gjendja e rezervuareve né territorin e Bashkisé Rrogozhiné.
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12- Té ndryshme.

- Shqyrtim té thirrjes sé kontabilistit té shogérisé “Klub Futboll Egnatia” Sha, drejtuar
aksioneréve té késaj shogérie.

- Shqyrtim té kérkesés pér ndihmé té menjéhershme ekonomike pér njé familje banuese né
fshatin Zhabjak, propozuar nga Administratori i Njésisé Administrative Kryevidh z.
Shkelgim Gjoni.

- Shqyrtim i kérkesés sé disa banoréve té lagjes Nr.1 Rrogozhiné pér prerjen e disa pishave
peérgjaté késaj lagjeje qé mbartin pluhur dhe jané kthyer né problem pér shéndetin e
banoréve.

- Shqyrtim i ankesés sé disa banoréve t¢é lagjes Nr.1 Rrogozhiné pér rregullimin e lagjes ku
Jjetojné shtrimin, kullimin, ndrigimin e saj.

Shénim : Pér pikén 11 do t& shqyrtohet i njéjti material i cili ju éshté véné né& dispozicion né
mbledhjen e datés 27.02.2023, gjithashtu informacionet shtesé té kérkuara nga Késhilltarét do té
relatohen ditén e mbledhjes nga drejtori i késaj drejtorie.

Mbledhjet e Komisioneve té KB, si mé poshté :

® Njoftoj té mblidhet ditén e Premte daté 24.03.2023 ora 09 : 00 °° , Komisioni i
Financés, Taksave dhe Revizionimit. Enver Memolla / Kryetar, Alime Hoxha /
N/Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Lulzim Hasa / Ané&tar , Sheqere Biba / Anétare.

e Njoftoj té mblidhet ditén e Premte daté 24.03.2023 ora 09 : 30 °°, Komisioni i
Shéndetsisé, Arsimit, Rinisé, Sportit, Kulturés dhe Turizmit. Alban Sula/ Kryetar,
Erind Tosku N/ Kryetar, Margarita Dedej / Anétare, Luan Sheshi / Anétar.

e Njoftoj té mblidhet ditén e Premte daté 24.03.2023 ora 10 : 00 °°, Komisioni pér
Barazing Gjinore dhe Pérfshirjen Sociale. Margarita Dedej / Kryetare, Emiliano Aliu
N/ Kryetar, Fatmira Thartori / Anétare, Luan Sheshi / Anétar, Anjeza Proshka / Anétare.

e Njoftoj té mblidhet ditén e Premte daté 24.03.2023 ora 10 : 30 °°, Komisioni pér
¢éshtjet Juridike, Rend, Konflikte. Fatjon Biba / Kryetar, Emiliano Aliu N/ Kryetar,
Agim Pepa / Anétar, Anjeza Proshka/ Anétare.

e Njoftoj t& mblidhet ditén e Premte daté 24.03.2023 ora 11 : 00 °°, Komisioni i
Shérbimeve Publike, Bujqési, Blegtori dhe Pronave. Petrit Haska / Kryetar, Mejte
Saliu N/ Kryetare, Haqim Tosku / Anétar, Avni Kasa / Anétar, Reshit Kala / An&tar.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

KRYETARE E KESHILLIT
MUKADES GIXHARI
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